prefertur decedentis vel decedentium, in dicto officio Gubernatoris
successurum eligere et nominare; et hoc totiens quotiens casus sic

acciderit.

(£t §$tinti$ quod nos intentionem et pra?positum nostrum in hac
parte ad effectum deducere volentes, de gratia nostra speciali ac ex
certa scientia et mero motu nostris, necnon de avisamento consilii

nostri, dedimus et concessimus, ac per pra?sentes damus et concedimus
pra?fatis modernis Gubernatoribus possessionum reventionum et

bonorum dicta? Libera? Scola? Grammaticalis de novo erecta? in Shir-

borne prsedicta, totam nuper Cantariam de Martocke cum suis juribus

et pertinentiis universis, in comitatu nostro Somersettensi, ac totam
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domum sive capitalem mansionem ejnsdem nuper Cantarise, ac omnia
domes, edificia, curtilagia, ortos, pomaria, gardina, commoditates pro-

ficua et hereditamenta nostra quaecumque, eidem domui sen capital]

mansioni adjacentia, spectantia sen pertinentia, cum suis pertinentiis

nniversis, situata et existentia in Martocke praedicta Necnon omnia
messuagia domos edificia orrea stabula columbaria ortos pomaria
gardina terras tenements prata pascuas pasturas boscos redditus

reversiones servitia et hereditamenta nostra quascunque, cum perti-

nentiis, modo vel nuper in separalibus tennris sen occupationibus

Walteri Godderde, Thomas Prior, Nicholai Cocke, Johannis Godderde,

Johannis Hanham, Johannis Davy. Ricardi ilussell, Philippi Barons,

et Johannis Abbotte, seituata jacentia et existentia in Bradfordo

Brande et Barnardesley, et in parochia de Wymborne, sen alibi in

comitatu nostro Dorsettensi, dictae nuper Cantarioe dudum spectantia

et pertinentia, ac parcellam possessionem inde nuper existentia.

Necnon totam nuper Cantariam Sanctae Katerinaa fundatam infra

ecclesiam parochialem de Gyllingham in Comitatu ncstro Doi\settensi,

cum suis juribus et pertinentiis nniversis, ac totam domum sive

capitalem mansionem ejnsdem nuper Cantariae, cum pertinentiis,

situatam et existentem in Gillyngham praedicta in dicto comitatu

nostro Dorsettensi, ac omnia messuagia, cotagia, gardina, terras, tene-

menta, prata, pascuas, pastnras, et hereditamenta nostra quasenmque,

modo vel nuper in separalibus tennris sive occupationibus Georgii

I )yrdo, Walteri Hendebury, Willelmi Willoughby, Willelmi Butt, Will-

elmi Frythe, Ricardi Frythe, Thome Nicholl, Augnstini Cuffe, Edvvardi

Coke, Johannis Chettle, Johannis Butt, Amicii Casse, Willelmi Knap-
locke, Ricardi ffrythe, Roberti Macham, Cecilia? Lambert, Willelmi